

Got particular dietary requirements? With our fully customisable menu we're confident we have a tasty option for everyone. If one of our products contains an allergen it will be marked below.

	Cereals containing Gluten	Soy	Milk	Nuts	Eggs	Celery	Mustard	Sulphur Dioxide & Sulphites
Flour tortillas	B Wheat							
Tortilla chips*								
Mexican rice*								
Pinto beans								
Mixed fajita veg								
Pollo (Chicken)								
Barbacoa (Beef)								S
Carnitas (Pork)								
Chorizo			M					S
Mock Alt Pastor	W Barley	S						S
Tomato salsa								
Salsa verde								
Salsa roja								
Corn salsa								
Guacamole								
Grated cheese			M					
Sour cream			M					
Queso			M					

For full list of all ingredients and allergens, visit boojummex.com/allergens

*Whilst these products do not contain the allergens (Milk, Soy, Nuts, Egg, Celery, Cereals containing Gluten and Mustard), some of our items are prepared in facilities where these allergens are processed and therefore cross-contamination, whilst unlikely, can occur.